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Kosmetologia
- Kierunek - studia I stopnia

Tradycyjne Hybrydowe OD MARCA Studia licencjackie

Co zyskujesz, studiując kosmetologię na
Uniwersytecie WSB Merito?

Studia na tym kierunku możesz realizować w sposób:

tradycyjny - zajęcia na studiach tradycyjnych zrealizujesz spotykając się z wykładowcami i pozostałymi
uczestnikami z grupy w salach wykładowych,

hybrydowy (wybrane specjalności) -  jest to połączenie zajęć online wraz z uczestnictwem w zajęciach na
terenie uczelni. Kształcenie odbywa się poprzez internetowe platformy edukacyjne oraz w formie
tradycyjnych zajęć w salach wykładowych. W celu wyboru tej formuły studiów podczas zapisu online na
studia, wybierz formę studiów - niestacjonarną lub stacjonarną, a następnie w sposobie realizacji studiów
- hybrydowy.

Program studiów tworzyliśmy, współpracując z placówkami medycznymi wykonującymi zabiegi medycyny

estetycznej, gabinetami specjalizującymi się w zabiegach kosmetologi pielęgnacyjnej i estetycznej, producentami

kosmetyków, hotelami z działalnością SPA&wellness, firmami produkującymi urządzenia wykorzystywane do

zabiegów kosmetycznych.

Po studiach możesz pracować jako kosmetolog w gabinecie oferującym zabiegi z kosmetologii pielęgnacyjnej i

estetycznej, w ośrodkach SPA i firmach kosmetycznych. Przygotuje Cię do tego profesjonalna kadra wykładowców,

wśród których są m.in.: kosmetolodzy (specjaliści w zakresie kosmetologii pielęgnacyjnej i estetycznej), farmaceuci,

lekarze dermatolodzy, podolodzy, wizażyści  i specjaliści stylizacji, trycholodzy, psycholodzy, biolodzy i chemicy. 

Podczas zajęć korzystasz z nowoczesnej aparatury zabiegowej pod okiem specjalistów z dziedziny

kosmetologii, medycyny estetycznej oraz dermatologii. 

STUDIA NA WYDZIALE ZDROWIA 
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Wydział Zdrowia naszej Uczelni, oprócz studiów licencjackich na kierunku kosmetologia, proponuje także kształcenie

na kierunkach studiów I stopnia:  dietetyce i pielęgniarstwie oraz jednolitych magisterskich - fizjoterapii,  których

program dostosowany jest w szczególności do oczekiwań specjalistów w tym zakresie oraz do potrzeb rynku pracy. 

Studiując kosmetologię staniesz się częścią naszej społeczności. Możesz dołączyć m.in. do studentek i studentów

działających w Kołach Naukowych, a także uczestniczyć w różnorodnych eventach przygotowanych przez Uczelnię.

Przygotujemy Cię również do prowadzenia własnej firmy w zawodzie kosmetolożki lub kosmetologa. 

 

 

możliwość

certyfikowania

nabytych umiejętności

współpraca z

ekspertami(-tkami) z

branży

komsetologicznej

wykorzystanie

nowoczesnych

technologii

Czego nauczysz się w trakcie studiów?

Odpowiednio planować i wykonywać zabiegi kosmetyczne.

Analizować skład kosmetyków, dobierać odpowiednie produkty dopasowane do potrzeb klientów.

Zdobędziesz umiejętności praktyczne studiując w nowoczesnych laboratoriach.

Prawidłowo posługiwać się odpowiednim sprzętem do wykonywania zabiegów kosmetycznych.

Program studiów

Program studiów obejmuje m.in przedmioty takie jak:

Kosmetologia estetyczna,
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Metody i techniki biorewitalizacji skóry,

Niefarmakologiczne metody leczenia w dermatologii i kosmetologii,

Praca z pacjentem onkologicznym,

Endokrynologiczne aspekty w kosmetologii,

Eko kosmetyka/Dermokonsultacje,

Receptura kosmetyczna,

Anatomia,

Biochemia,

Biologia z genetyką,

Histologia,

Substancje aktywne kosmetyków,

Estetyka,

Fizjologia i patofizjologia,

Mechanizmy starzenia się skóry,

Mikrobiologia,

Aparatura w kosmetologii,

Dermatologia,

Farmakologia w kosmetologii,

Kosmetologia pielęgnacyjna,

Podstawy prawne funkcjonowania gabinetu kosmetycznego,

Podstawy żywienia z elementami dietetyki,
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SPA i Wellness/ Aromaterapia,

Fizykoterapia i masaż,

Podstawy alergologii i immunologii,

Podstawy chirurgii plastycznej i medycyny estetycznej

Wykładowcy

dr Adrianna Kilikowska

Dziekan Wydziału Zdrowia

doktor nauk biologicznych, biolog molekularny i genetyk, edukator żywieniowy. Absolwent Biologii na Uniwersytecie

Gdańskim, Dietetyki i Planowania Żywienia na Uniwersytecie Przyrodniczym w Poznaniu oraz Poradnictwa

dietetycznego – postępy w żywieniu człowieka, w Instytucie Żywności i Żywienia w Warszawie. Autorka pracy

dyplomowej dotyczącej wpływu diety na płodność kobiet i mężczyzn. Nauczyciel akademicki z wieloletnim stażem,

certyfikowany tutor, edukatorka w ramach programów dydaktyczno-popularyzatorskich. Beneficjentka projektu

POWER „Mistrzowie Dydaktyki”. Prywatnie mama dwójki dzieci w wieku szkolnym. Propagatorka zdrowego

odżywiania i stylu życia wśród dzieci i rodziców. Organizatorka warsztatów kulinarnych i wykładów z zakresu

profilaktyki żywieniowej. Zainteresowania: nowoczesne dydaktyka akademicka, epigenetyka, dieta anty – aging,

kosmetologia, medycyna stylu życia, fitness. Marzenie – własny blog kulinarny.

Marta Wilczak

Menedżer kierunku kosmetologia

Kosmetolog specjalizujący się w kosmetologii interdyscyplinarnej, estetycznej i helathy-anging. Absolwentka kierunku

kosmetologia Wyższej Szkoły Zdrowia, Urody i Edukacji w Gdyni. Ukończyła również studia magisterskie o

specjalizacji kosmetologia estetyczna w Wyższej Szkole Zawodowej Kosmetyki i Pielęgancji Zdrowia w Warszawie.

Szkoleniowiec z zakresu obsługi urządzeń kosmetologicznych hi-tech, modelowania sylwetki w gabinecie i

kosmetologii komplementarnej. Jej domeną są zabiegi poprawiające defekty ciała oraz stan cer  problematycznych i

starzejących się.

Silnie związana z branżą kosmetyczną od ponad 10 lat. Doświadczenie zawodowe zdobywała pracując w gabinetach

w kraju i za granicą oraz prowadząc własną działalność. Obecnie jako menedżer salonu kosmetycznego prowadzi

działania marketingowe, koordynuje pracę zespołu, a także prowadzi wykłady oraz organizuje eventy dotyczące

zdrowia i urody. Dzięki swojemu doświadczeniu pomaga wprowadzać na rynek nowe podmioty, kreuje działania oraz

wizerunek firm i gabinetów w branży beauty, wspomaga działania marketingowe, prowadzi dystrybucję urządzeń.
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dr hab. Barbara Kaczorowska-Hać

Absolwentka Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego. Stopień dr hab. n med. uzyskała na podstawie cyklu prac pod

tytułem „Rola polimorfimu genu HFE u dzieci”. Jest specjalistką hematologii i onkologii dziecięcej. Wieloletnia

dydaktyk Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego oraz Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu w Gdańsku.

Autorka i współautorka licznych indeksowanych publikacji z zakresu hematologii dziecięcej. Klinicystka i praktyk w

obszarze nauk o zdrowiu. 

dr n. chem. Marzena Skowrońska

Doktorat w dziedzinie chemii na Wydziale Chemii Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie. Manager

projektów R&D z 12-letnim doświadczeniem w obszarze Life Science, specjalizujący się w projektowaniu, wdrażaniu

oraz wprowadzaniu do obrotu nowych technologii – w tym wyrobów medycznych oraz wyrobów medycznych IVD.

Twórca / współtwórca kilkunastu innowacyjnych rozwiązań w obszarze wyrobów medycznych (objętych ochroną

patentową). Współtwórca start-up’ów technologicznych z obszaru Life Science. Ukończyła liczne kursy doszkalające

w zakresie m.in.: zarządzania projektami oraz zespołami projektowymi. Główne zainteresowania badawcze dotyczą

projektowania i wdrażania nowych technologii w obszarze Life Science. Audytor wewnętrzny Systemów Zarządzania

Jakością (ISO 13 485) oraz Zarządzania Środowiskowego (ISO 14 001).

dr n. med. Anna Mikosik-Roczyńska

Naukowiec, wykładowca, doradca merytoryczny w zakresie bioinnowacji. Doktor nauk medycznych w zakresie

immunologii i biologii komórki. Jej zainteresowania naukowe to: patofizjologia, immunologia, gerontologia. Posiada

ponad 10-letnie doświadczenie w pracy naukowo-badawczej oraz dydaktycznej na Gdańskim Uniwersytecie

Medycznym łączone z zaangażowaniem zawodowym w innowacyjnych spółkach biomedycznych kraju. 

Autorka licznych publikacji oraz wystąpień na konferencjach, wielokrotnie nagradzana w kraju i za granicą. Główny

wykonawca wielu projektów naukowych, w tym realizowanych w ramach międzynarodowych konsorcjów. Laureatka

stażowego konkursu Pomorskiej Platformy Innowacyjnej Współpracy Akademicko-Przemysłowej (INNOPOMERANIA),

realizowanego w Uniwersytecie w Palermo, we Włoszech. Koordynowała kilkuletni projekt naukowy w Palermo

dotyczący immunologii osób długowiecznych Polski i Włoch. W badaniach własnych zajmowała się też procesami

komórek patologicznych (w tym nowotworowych), funkcjonowaniem komórek układu odpornościowego  oraz

wpływem substancji naturalnego pochodzenia (np. ekstraktów z alg czy roślin) na układ odpornościowy człowieka.

Twórca szkoleń e-learningowych i raportów na temat ochrony zdrowia oraz konsultant naukowy do spraw

bioinnowacji i technologii.

dr Khrystyna Nasadiuk

Lekarz specjalista immunologii klinicznej, doktor nauk medycznych w zakresie biochemii medycznej, autorka i

współautorka licznych publikacji w dziedzinie medycyny regeneracyjnej, biologii komórek macierzystych, monografii

"Rumień wysiękowy wielopostaciowy", podręczników, patentu. Doświadczenie naukowo-dydaktyczne zdobywała

pracując na stanowisku docenta i prodziekana wydziału lekarskiego Uniwersytetu Medycznego we Lwowie oraz



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między gdansk a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.

6

realizując projekt naukowy na Uniwersytecie Medycznym w Gdańsku i na stażach zagranicznych (Niemcy, Włochy,

Holandia). Była prelegentem na Światowych Kongresach z Chemii Klinicznej (USA), Krwi Pępowinowej (USA, Francja,

Monaco), międzynarodowych konferencjach gastroenterologicznych. Jako doradca merytoryczny brała udział w

badaniach klinicznych w zakresie terapii komórkowych oraz międzynarodowych projektach w dziedzinie zdrowia

publicznego. Fascynuje się sztuką, literaturą, nauką języków obcych.

dr Olga Krasodomska

Wykładowca na Uniwersytecie WSB Merito w Gdańsku na Wydziale Zdrowia. Łączy wiedzę z zakresu chemii i

dermatologii. Występowała na konferencjach, prowadziła szkolenia. Jej wiedza i doświadczenie pozwalają na

rozumienie potrzeb skóry i przyczyn niedoskonałości. Na przestrzeni lat zdobywała doświadczenie w twórczej pracy

naukowej i w gabinetach kosmetycznych w Polsce i za granicą. Prowadzi swój gabinet kosmetyczny.

dr n. med. Aleksandra Nowicka-Jasztal

Menedżer kierunku dietetyka

Dietetyk kliniczny, psychodietetyk, członek Polskiego Stowarzyszenia Osób z Celiakią i na Diecie Bezglutenowej.

Absolwentka Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego. W 2019 roku obroniła na Wydziale Lekarskim rozprawę

doktorską z zakresu nadwrażliwości pokarmowej IgG-zależnej. Posiada wieloletnie doświadczenie w pracy w

pacjentami z chorobami z zakresu gastroenterologii oraz alergii i nietolerancji pokarmowych. Jej szczególną pasją jest

dietetyka kliniczna, patofizjologia oraz immunologia. Interesuje się również mechanizmami wpływu diety oraz

suplementacji na kondycję i wygląd skóry. Stale podnosi kwalifikacje uczestnicząc w konferencjach oraz kursach,

ukończyła również studia podyplomowe z „Psychodietetyki” WSNS w Lublinie oraz „Żywienia i suplementacji w

sporcie” na AWFiS w Gdańsku. Zdobyła wyróżnienie za pracę zaprezentowaną podczas konferencji „Żywienie w

chorobach autoimmunizacyjnych. Pomiędzy koncepcjami patofizjologicznymi a Evidence-Based Nutrition” oraz  za

pracę zaprezentowaną podczas „VIII Ogólnokrajowej Konferencji Naukowej Młodzi Naukowcy w Polsce – Badania i

Rozwój”. W latach 2015-2018 laureatka grantu dla Młodych Naukowców. Na Uniwersytecie WSB Merito w Gdańsku

prowadzi zajęcia z zakresu m.in: alergologii, poradnictwa dietetycznego oraz suplementacji. 

dr Dalia Woźnica

Menadżer kierunku fizjoterapia

Fizjoterapeutka, przedsiębiorczyni, absolwentka Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego (2010), stopień naukowy

doktora w dziedzinie nauk o zdrowiu (2019). Studia podyplomowe - Zarządzanie Placówką Medyczną. Prezes oddziału

pomorskiego Stowarzyszenia Fizjoterapia Polska. Członkini Krajowej Rady Fizjoterapeutów I kadencji samorządu

zawodowego w latach 2017-2022. Redaktor Zarządzająca czasopisma naukowego Physiotherapy Review. Na

podstawie doświadczeń międzynarodowych inicjatorka specjalności Fizjoterapii dla Zdrowia w Pracy (Occupational

Health Physiotherapy), w ramach której prowadzi opiekę fizjoterapeutyczną i fizjoprofilaktyczną nad pracownikami

oraz edukuje pracodawców w temacie prewencji urazów i chorób zawodowych, ergonomii i zdrowia w pracy.

Członkini Sekcji Fizjoterapii w Chorobach Zawodowych i Medycynie Pracy. Członkini ACPOHE (Association of

Chartered Physiotherapists in Occupational Health and Ergonomics). Członkini IFPTOHE (International Federation of
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Physical Therapists working in Occupational Health and Ergonomics).

 

mgr Anna Klonowska-Śmigiel

Ukończyła chemię ze specjalizacją Chemia kosmetyczna na Uniwersytecie im. Adama Mickiewicza w Poznaniu.

Wykładowczyni na Wyższej Szkole Zdrowia, Urody i Edukacji w Poznaniu, gdzie dzieli się ze studentami zdobytą

wiedzą z zakresu chemii kosmetyków, surowców kosmetycznych oraz substancji aktywnych.

Technolog kosmetyczny od 6-lat związana z branżą farmaceutyczno-kosmetyczną, aktualnie zaangażowana w

rozwój produktów do pielęgnacji twarzy i ciała w jednej z największym firm kosmetycznych w Polsce. Kosmetolog,

zwolenniczka holistycznej pracy z pacjentem, pasjonatka minimalistycznej pielęgnacji. Dzięki łączeniu wiedzy

chemicznej i kosmetologicznej z powodzeniem wdraża na rynek specjalistyczne linie kosmetyków skutecznie

pomagające w terapii skóry wrażliwej, problematycznej oraz dojrzałej.

Opiekun merytoryczny kierunku: Chemia i technologia kosmetyków

Mgr Jakub Wasilewski

Pełnomocnik dziekana Wydziału Zdrowia

Absolwent Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu na Wydziale Rehabilitacji i Kinezjologii – studia w trybie

stacjonarnym. Instruktor Odnowy Biologicznej oraz Instruktor Fizjoterapii w Geriatrii. Absolwent Mistrzowskiej Szkoły

Naturopatii MISANA ze zdanym Państwowym Egzaminem Zawodowym. Doktorant Akademii Wychowania Fizycznego i

Sportu w Gdańsku. Temat pracy „Ocena wydolności fizycznej u dzieci w odległym okresie po kardiochirurgicznej

korekcji wrodzonych wad serca”. Uczestnik wielu szkoleń i konferencji naukowych z dziedziny fizjoterapii w ortopedii

oraz fizjoterapii w kardiologii.

Fizjoterapeuta specjalizujący się w terapii bólu i kontuzjach sportowych. Aktualnie pracujący z Reprezentacją Polski w

Piłce Nożnej Kobiet (beach soccer). Jako fizjoterapeuta występował z Kadrą między innymi na Igrzyskach

Europejskich oraz Mistrzostwach Europy EBSL. W przeszłości pracował jako fizjoterapeuta klubowy w PZPN

ekstraklasie i 1 lidze piłki nożnej mężczyzn (futsal). Współpracuje z trójmiejskimi klubami sportowymi miedzy innymi z

klubem koszykarskim Trefl Sopot. Przyjmuje także pacjentów indywidualnych w prywatnym gabinecie w Baninie pod

Gdańskiem.

Zajęcia dydaktyczne ze studentami prowadzi od 2017 roku. Jest odpowiedzialny za przedmioty takie jak Terapia

Manualna, Fizjoterapia w Sporcie, Masaż i Anatomia. Przewodniczący Rady Samorządu Doktorantów AWFiS w

Gdańsku. Opiekun rocznika od 2021 roku.

Współwłaściciel gabinetu fizjoterapeutycznego w Baninie, aktywny w social mediach (facebook, instagram).

Organizator szkoleń i stażów zawodowych dla studentów fizjoterapii z fizjoterapii ortopedycznej oraz fizjoterapii w

psychosomatyce. Współorganizator I Międzynarodowej Konferencji Naukowej „Fizjoterapia w nauce, profilaktyce i
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terapii” a także Biegu „Lekarzy i Fizjoterapeutów” na Pomorzu. Pomysłodawca i organizator pierwszej w Polsce strefy

medycznej na Akademickich Mistrzostwach Polski.

Klaudia Ciesielska-Figlon

Magister biologii medycznej Uniwersytetu Gdańskiego, absolwentka kosmetologii Wyższej Szkoły Zdrowia i Edukacji

w Gdyni. Od 2015 roku związana projektami badawczymi z Gdańskim Uniwersytetem Medycznym. Obecnie

przygotowuje się do obrony rozprawy doktorskiej, badającej wpływ olejku eterycznego z nasion czarnuszki siewnej na

komórki układu odpornościowego. Wyniki swoich prac naukowych prezentowała na licznych konferencjach

ogólnopolskich i międzynarodowych. Autorka wielu publikacji naukowych, za które została trzykrotnie nagrodzona

przez Rektora Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego. Poprzez pełnienie funkcji opiekuna studenckich kół naukowych,

chce rozbudzić potencjał naukowy młodych ludzi. Niezwykle bliski jest jej ruch Kobiet w Nauce, a szczególną pasją

jest immunologia skóry.

Aleksandra Lerska-Szkarłat

Absolwentka Wyższej Szkoły Zdrowia, Urody i Edukacji w Poznaniu, na wydziale zamiejscowym w Gdyni, gdzie

zdobyła kompetencje w dziedzinie Kosmetologii Ogólnej. Ponadto, ukończyła studia na Akademii Morskiej w Gdyni,

uzyskując dyplom Managera Produktu Kosmetycznego. 

W ciągu ostatniej dekady dedykowała się aktywnemu uczestnictwu w procesach nauczania akademickiego oraz

prowadzeniu szkoleń w obszarze kosmetologii. Bierze udział w licznych targach kosmetycznych w roli wystawcy, gdzie

miała możliwość dzielić się wiedzą i praktycznym doświadczeniem z profesjonalistami branżowymi. 

W ścieżce zawodowej kluczowym elementem było kierowanie zespołem jako supervisor w najwyżej ocenianym spa w

Polsce. To doświadczenie umożliwiło doskonalenie praktycznych umiejętności związanych z zabiegami

pielęgnacyjnymi białej kosmetyki oraz skuteczne zarządzanie profesjonalistami. Przez pięć lat zajmował się opieką

nad markami kosmetycznymi, pełniąc funkcję opiekuna marek. Podczas tego okresu prowadziła szkolenia oraz

aktywnie wspierała rozwój zawodowy w najbardziej renomowanych gabinetach medycyny estetycznej na północy

Polski. 

Agnieszka Zbrzeźniak

Magister biologii molekularnej oraz kosmetologii, specjalizująca się w terapiach przeciwstarzeniowych. Absolwentka

Uniwersytetu Gdańskiego oraz Wyższej Szkoły Zdrowia w Gdańsku.  Zabiegowiec, szkoleniowiec i wykładowca

akademicki. Z branżą kosmetyczną związana od 15 lat.  Na przestrzeni lat zdobywała doświadczenie w Polsce i za

granicą. W ścieżce zawodowej między innymi pełniła funkcje Brand managera znanych marek kosmetyków.

Założyciel firmy kosmetycznej Dermaya zajmującej się dystrybucją sprzętów kosmetycznych. Od 12 lat prowadzi

salon beauty Dermaya oraz działalność szkoleniową w zakresie kosmetologii ogólnej i estetycznej. Jej szczególną

pasją jest szeroko rozumiany anti-aging. Specjalizuje się zarówno w zabiegach kosmetologii estetycznej jak i

naturalnego odmładzania poprzez facemodeling, masaże liftingujące czy akupunkturę.

Prowadzi zajęcia z zakresu: kosmetologii pielęgnacyjnej, estetycznej, aparatury kosmetycznej, metod biorewitalizacji
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oraz biologicznego odmładzania i modelowania twarzy.

 

Partnerzy kierunku

             
Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 2 stycznia, zyskujesz: 

800 zł dzięki zniżce w czesnym, która jest rozliczana na pierwszym

roku studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną opłatę

czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony(-na) z opłaty wpisowej w wysokości 85

zł. 

Najniższa cena z ostatnich 30 dni: 430 zł

do 2 stycznia

czesne już od

363 zł 430 zł zł

miesięcznie!
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Ceny dla kandydatów

Czesne równe

Wybierając ten system płatności, cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji, to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy

niższe, niż na roku II i III.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji, to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów.

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci  to efektywniej zarządzać swoim

budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na III roku studiów licencjackich oraz IV roku studiów inżynierskich płatność

możliwa jest do rozłożenia na maksymalnie 10 rat. 

Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że w WSB możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują studenci uczelni

publicznych, jak również unikalne dla studentów WSB, które fundujemy ze środków własnych uczelni. To sposób na

realne obniżenie czesnego.

Sprawdź, z jakich stypendiów i dodatkowych zniżek możesz skorzystać.

 

https://new-test.wsb.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki
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Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 4800 zł 5600 zł

2 rok 6500 zł

3 rok 7600 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2500 zł 2900 zł

2 rok 3350 zł

3 rok 3900 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 510 zł 590 zł

2 rok 680 zł

3 rok 790 zł

Rok nauki Czesne
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12 rat

1 rok 443 zł 510 zł

2 rok 585 zł

3 rok
790 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 5500 zł 6300 zł

2 rok 6300 zł

3 rok 6300 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2850 zł 3250 zł

2 rok 3250 zł

3 rok 3250 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 580 zł 660 zł

2 rok 660 zł

3 rok 660 zł
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Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 503 zł 570 zł

2 rok 570 zł

3 rok
660 zł

(10 rat)

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 4800 zł 5600 zł

2 rok 6500 zł

3 rok 7600 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2500 zł 2900 zł

2 rok 3350 zł

3 rok 3900 zł

Rok nauki Czesne
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10 rat

1 rok 510 zł 590 zł

2 rok 680 zł

3 rok 790 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 443 zł 510 zł

2 rok 585 zł

3 rok
790 zł

(10 rat)

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 5500 zł 6300 zł

2 rok 6300 zł

3 rok 6300 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2850 zł 3250 zł

2 rok 3250 zł

3 rok 3250 zł
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Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 580 zł 660 zł

2 rok 660 zł

3 rok 660 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 503 zł 570 zł

2 rok 570 zł

3 rok
660 zł

(10 rat)



Dane zamieszczone w niniejszej karcie kierunku mają charakter wyłącznie informacyjny. Dane te nie stanowią oferty zawarcia umowy w rozumieniu
art. 66 i nast. kodeksu cywilnego. Zgodnie z art. 160 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym, umowa między gdansk a
studentem zawierana jest w formie pisemnej.

16

Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Czesne stałe

Wybierając ten system płatności, cena katalogowa przez cały okres studiów będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji, to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne będzie wtedy

niższe, niż na roku II i III.

Czesne stopniowane

Płacisz niższe raty na pierwszym roku. W ciągu następnych lat opłata stopniowo wzrasta. Jeśli zapisujesz się

wcześniej i korzystasz z promocji, to przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów.

Nie czekaj, wypełnij formularz i zgłoś się już dziś.

Jeśli jesteś naszym absolwentem, zyskasz jeszcze więcej. Twoja zniżka w czesnym wyniesie 1200 zł i będzie

rozliczana również przez cały okres studiów, obniżając proporcjonalnie każdą kolejną opłatę czesnego. 

Dodatkowo jesteś zwolniony z opłaty wpisowej.

 

Elastyczny system opłat

Sam decydujesz, w ilu ratach będziesz opłacać czesne (1, 2, 10 czy w 12). Pozwoli Ci  to efektywniej zarządzać swoim

budżetem. Zwróć uwagę jednak, że na III roku studiów licencjackich oraz IV roku studiów inżynierskich płatność

możliwa jest do rozłożenia na maksymalnie 10 rat.  
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Stypendia i dodatkowe zniżki

Pamiętaj także, że w WSB możesz ubiegać się zarówno o takie same stypendia, jakie otrzymują studenci uczelni

publicznych, jak również unikalne dla studentów WSB, które fundujemy ze środków własnych uczelni. To sposób na

realne obniżenie czesnego.

Sprawdź, z jakich stypendiów i dodatkowych zniżek możesz skorzystać.

 

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 4400 zł 5600 zł

2 rok 6500 zł

3 rok 7600 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2300 zł 2900 zł

2 rok 3350 zł

3 rok 3900 zł

Rok nauki Czesne

https://new-test.wsb.pl/gdansk/studia-i-szkolenia/studia-i-stopnia/stypendia-i-znizki
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10 rat

1 rok 470 zł 590 zł

2 rok 680 zł

3 rok 790 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 410 zł 510 zł

2 rok 585 zł

3 rok
790 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 5100 zł 6300 zł

2 rok 6300 zł

3 rok 6300 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2650 zł 3250 zł

2 rok 3250 zł

3 rok 3250 zł
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Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 540 zł 660 zł

2 rok 660 zł

3 rok 660 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 470 zł 570 zł

2 rok 570 zł

3 rok
660 zł

(10 rat)

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 4400 zł 5600 zł

2 rok 6500 zł

3 rok 7600 zł

Rok nauki Czesne
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2 raty

1 rok 2300 zł 2900 zł

2 rok 3350 zł

3 rok 3900 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 470 zł 590 zł

2 rok 680 zł

3 rok 790 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 410 zł 510 zł

2 rok 585 zł

3 rok
790 zł

(10 rat)

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 5100 zł 6300 zł

2 rok 6300 zł

3 rok 6300 zł
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Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2650 zł 3250 zł

2 rok 3250 zł

3 rok 3250 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 540 zł 660 zł

2 rok 660 zł

3 rok 660 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 470 zł 570 zł

2 rok 570 zł

3 rok
660 zł

(10 rat)
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Ceny dla kandydatów z zagranicy

Czesne stałe

Masz pewność, że przez cały okres studiów wysokość czesnego będzie taka sama. Jeśli zapisujesz się wcześniej i

korzystasz z promocji w czesnym to pamiętaj, że przysługującą Ci zniżkę rozliczamy w I roku studiów, więc czesne

będzie wtedy niższe, niż na roku II i III.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 4800 zł 5600 zł

2 rok 6500 zł

3 rok 7600 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2500 zł 2900 zł

2 rok 3350 zł

3 rok 3900 zł

Rok nauki Czesne
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10 rat

1 rok 510 zł 590 zł

2 rok 680 zł

3 rok 790 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 443 zł 510 zł

2 rok 585 zł

3 rok
790 zł

(10 rat)

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 5500 zł 6300 zł

2 rok 6300 zł

3 rok 6300 zł

Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2850 zł 3250 zł

2 rok 3250 zł

3 rok 3250 zł
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Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 580 zł 660 zł

2 rok 660 zł

3 rok 660 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 503 zł 570 zł

2 rok 570 zł

3 rok
660 zł

(10 rat)

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stopniowane

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 4800 zł 5600 zł

2 rok 6500 zł

3 rok 7600 zł

Rok nauki Czesne
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2 raty

1 rok 2500 zł 2900 zł

2 rok 3350 zł

3 rok 3900 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 510 zł 590 zł

2 rok 680 zł

3 rok 790 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 443 zł 510 zł

2 rok 585 zł

3 rok
790 zł

(10 rat)

Stacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata

1 rok 5500 zł 6300 zł

2 rok 6300 zł

3 rok 6300 zł
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Rok nauki Czesne

2 raty

1 rok 2850 zł 3250 zł

2 rok 3250 zł

3 rok 3250 zł

Rok nauki Czesne

10 rat

1 rok 580 zł 660 zł

2 rok 660 zł

3 rok 660 zł

Rok nauki Czesne

12 rat

1 rok 503 zł 570 zł

2 rok 570 zł

3 rok
660 zł

(10 rat)


